
 

 

 
İTALYA-TÜRKİYE İŞ FORUMUNA KAYIT FORMUNU VE ÖDEMESİNİ TAMAMLAYAN 

KATILIMCILARA YÖNELİK SCHENGEN VİZESİ BİLGİ NOTU 
 

 
İtalya-Türkiye İş Forumu’na özel uçuş heyet programı kapsamında katılım başvurusunu ve 
ödemesini tamamlayan; fakat İtalya’ya giriş yapabilmek için gerekli Schengen vizesine sahip 
olmayan katılımcılarımız için Kurulumuzca bir destek süreci başlatılmıştır.  
 
İş Forumuna özel uçuş heyet programıyla katılım için gerekli kayıt prosedürlerini ve ödemelerini 
tamamlayan katılımcılarımızdan Schengen vizesine sahip olmayanlar için Kurulumuz, İtalya’nın 
Türkiye’deki diplomatik misyon temsilcilikleriyle irtibata geçerek kendilerine uygun bir tarihte 
vize başvuru randevusu oluşturulması, vize başvuru randevusuna belirtilen tarihte gidip 
evraklarını ve kanıtlayıcı diğer belgelerini eksiksiz bir biçimde teslim edenlere İş Forumundan 
önce Schengen vizesinin sağlanması hususlarında girişimde bulunacaktır. Ayrıca katılımcıların 
vize başvuru evrakları arasına eklemesi için Kurulumuzca bir referans mektubu da iletilecektir. 
Bunun haricinde kalan tüm başvuru süreci, katılımcılarımızın sorumluluğunda olacaktır. Bu 
minvalde, vize süreçlerinin tamamlanabilmesini teminen İş Forumuna kayıt formunun ve 
katılım ücretinin tamamlanması için son tarih 18 Nisan 2025 Cuma günü saat 18.00’dir. 
 
Bu süreçte katılımcılarımızın e-postalarını ve telefonlarını düzenli olarak kontrol etmelerini, 
kendilerine verilecek randevu zamanına riayet etmelerini, başvuru evraklarını ve dosyalarındaki 
diğer kanıtlayıcı belgeleri eksiksiz bir şekilde teslim etmelerini önemle rica ederiz. İtalyan 
diplomatik misyonlarınca, vize evraklarında herhangi bir eksiklik durumunda vize sürecinin 
yetişemeyeceği bilgisi iletilmiştir. Vize başvurusunda gerekecek evrak listesine İtalya Ankara 
Büyükelçiliğinin seyreden linkinden ulaşabilirsiniz: https://ambankara.esteri.it/wp-
content/uploads/2025/03/Affari-TR.pdf.  
 
Bu vesileyle Schengen vizesi başvuru sürecinin katılımcılarımız tarafından takip edileceğini 
tekrardan hatırlatırız. 
 
NOT: Yerinden katılım sağlayacak firma temsilcileri için vize desteği sağlanamamaktadır. 
 
Saygılarımızla, 
DEİK/Türkiye-İtalya İş Konseyi 
 
İletişim: 
 
E-Posta: italy@deik.org.tr 
Telefon: +90 212 339 50 00 – Dahili: 5121, 5136, 5095, 5137 
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